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
45m². Cuis: 27m². Chbre par.: 37m². Garage de 60m² 
et portails automatisés. Puit électrifi é pour le jardin. 
Assainissement collectif, ch. gaz de ville. Dpe C Ref M101
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SALIES-DE-BÉARN  65 000 €

Appartement sur les hauteurs de Salies tout en 
étant à proximité des commerces et les services 
appartement au premier étage comprenant une 
chambre, un séjour, une cuisine, une salle de bains, 
un WC. Honoraires charge vendeur

Appartement Réf. 1034 DPE : NC

GABAT  265 000 €

Au Centre Ville. Maison rénové en 2006, avec de 
beaux volumes, et une belle piscine. Terrain de 1118 m2 

Honoraires charge vendeur

Maison - 5 chbres - 130 m2 Réf. 4 DPE : NC

GARRiS  35 000 €

Au Centre Ville. Terrain constructible plat à proximité 
des réseaux. Honoraires charge vendeur

Terrain - 1237 m2 Réf. 3 DPE  :  NR

SAuvETERRE 
dE BEARn 75 000 €

Immeuble situé au centre ville de SAUVETERRE 
DE BEARN, comprenant au rez-de-chaussée une 
ancienne salle de café, une salle de restaurant ainsi 
qu’une ancienne cuisine. A l’étage, 9 chambres et 
une ancienne lingerie. Honoraires charge vendeur

immeuble Réf.  1 DPE En cours 

25, rue Thiers 64120 SAINT PALAIS

05 59 65 62 36 
amikuze-immobilier.com

AMiKuZE iMMoBiLER

PRochE GoLf 215 000 €

Dans une résidence sécurisée, vaste T2 de 48m² 
lumineux avec terrasse de 15 m². Une place 
de parking intérieure et une place extérieure 
complètent ce bien.

Appt - T2 - 48m² Réf. 1561 DPE : D 

AScAin 680 000 €

Quartier résidentiel, proche golf de Chantaco, maison 
de 160 m² hab., sur 2000 m² de terrain plat et arboré. 
Beau séjour traversant avec cheminée, sur jardin et belle 
terrasse, double cuisine, chbre et sdb. A l’étage, 4 chbres 
et sdb. Grand sous-sol et garage, possibilité piscine.

Maison - 160 m² Réf. 1567 DPE : NC

cEnTRE viLLE A PiEd 280 000 €

T3 en parfait état de 55m² au 1er étage d’une petite 
copro.: Séjour, cuisine A/E sur véranda et terrasse 
de 24 m², 2 chambres dont 1 sur balcon, salle d’eau. 
Stationnement facile. Honoraires : 6,38 % TTC inclus 
charge acquéreur (263 200 € hors honoraires)

Appt - T3 - 55m² Réf.1558. DPE :  D

AScAin 998 000 €

Vue splendide sur les montagnes pour cette belle 
villa familiale, composée de 4 chambres, de deux 
salles d’eau de deux salles de bains, d’un beau 
salon/salle à manger, d’une cave à vin climatisée, 
d’un double garage. Parfait état.Terrain piscinable.

villa familiale Réf. 1568 DPE : C

41 Bd Pierre Benoît - 64500 CIBOURE

05 59 47 11 55  contact@socoa-immobilier.com

AGENCE DU SOCOA

EXcLuSiviTÉ EXcLuSiviTÉ

05 59 31 12 61

donzacq immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 H

BAyonnE SAinTE cRoiX 105 000  €

À pied du Trambus et de la piscine. Au  dernier étage d’une résidence avec 
ascenseur, studio de 24m² rénové bénéfi ciant d’un balcon avec très belle 
vue dégagée. Cave et stationnement aisé. DPE à venir. Honoraires charge 
acquéreur de 5% inclus dans le prix.

Studio - 24m² Réf. BI1 DPE : NC

EXcLuSiviTÉ

LAhoncE Au cALME 450 000  €

À proximité immédiate de Bayonne, confortable maison de 165 m² habitable 
avec 5 chbres dont 3 en RDC.  Séjour de 40 m², cuisine indép. équipée de 16m², 
2 sdb. Belle parcelle de 2 150m² arborée avec piscine, nombreuses terrasses. 
Garage de 40m². Honoraires de 3,21% à la charge acquéreur.

Maison - 165 m² Réf. BI4 DPE : En cours

EXcLuSiviTÉ

BAyonnE 198 000  €

T3bis situé à 200 mètres de la gare de Bayonne, dans un bel immeuble en 
pierre. Petite copropriété avec charges annuelles de 720 € / an. 
Honoraires de 4,21% charge acquéreur inclus dans le prix.

T3bis Réf. BI2 DPE : En cours

EXcLuSiviTÉ

BRiScouS 670 000  €

10 mn des portes de Bayonne, ferme en pierre refaite en parfait état de 160 m² 
hab. sur 3 niveaux, cuisine à l’ancienne et sa cheminée basque, 2 chbres + 1 
de 50 m² au sol au dernier étage. dépendance de 200 m² + bergerie de 50 m².  
10 Ha de prairies accessibles Honoraires à la charge acquéreur de 3,08%.

ferme en pierres 160 m² Réf. BI6 DPE : En cours 

BAYONNE MARRACQ 252 000  €

Dans résidence des années 60 entretenue, terrasse/solarium privatif en jouissance 
exclusive de 70 m² au dernier étage, T3 à rénover de 68 m² loué jusqu’à décembre 
2019. Séjour de 20 m² sur balcon de 9 m², cuis. indép. équ., sdb. Cave s-sol. Place pkg 
priv. Charges de 1 884 € (eau + concierge). Honos de 5% charge acquéreur. 

Appartement - T3 - 68 m² Réf. BI3 DPE : En cours 

EXcLuSiviTÉ

ST PiERRE d’iRuBE 482 000  €

En fond d’impasse, vue Rhune. Grande et belle maison de 1970, F6 de + de 170 m², 
composée de 2 appts + local pro. + cabanon de 24 m². Très belle parcelle piscinable 
de 1340 m². Tout à l’égout, double vitrage, chauffage récent, électricité refaite. Ikea, 
autoroute, écoles, Commerces à moins de 5 mn ! Honos charge acquéreur de 4.78 %

Maison -f6 - 170 m² Réf. BI5 DPE : D 
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n° direct : 07 85 54 74 71
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TERRA

*** nouvEAuTÉ *** 
ETXE TERRA iMMoBiLiER

A TiTRE EXcEPTionnEL, JE vouS PRoPoSE 
unE TRÈS BELLE MAiSon LuMinEuSE ET confoRTABLE 

vouS offRAnT :

rdC: très grande pièce à Vivre avec Belle cuisine contemporaine, Salon Salle à Manger, Cheminée insert, 

Le tout prolongé d’une très Grande terrasse protégée avec Cuisine d’été. Une Chambre, Salle d’eau et 

toilettes indépendant, Cellier donnant sur atelier Buanderie. a l’Étage: 2 très Grandes Chambres avec 

Placards, Large Salle de Bains (douche, Baignoire et WC) et une autre Belle Chambre avec Salle d’eau 

Privative. Le tout est situé au Calme (Sans être isolé) en coeur de Village avec une Vue dominante sur 

des Bois, La maison offre des terrasses diverses pour se détendre et un accès Plongeant vers la cabane 

de Jardin des enfants et un petit ru bordé de Chêne. Une Partie du Jardin Plane Permet d’agrémenter 

l’ensemble d’une Piscine. Une Construction traditionnelle en excellent état d’entretien, Moderne, idéale 

pour poser vos Valises ! Coup de coeur assuré !
410 000€

*** EXcEPTionnEL *** 
ETXE TERRA iMMoBiLiER

dEMEuRE dE chARME XiX°S

Commune de St JeaN Pied de POrt
très Belle demeure de Charme en Coeur de Village Classé alliant Confort et authenticité.

a découvrir sans attendre, Cette Charmante maison de Ville à l’exposition Unique vous offre :

au rdC Une très bel espace à Vivre avec Cuisine aménagée et équipée, Par un Bel escalier d’Origine,

1er Etage, 2 Chambres et Vaste SDE, Petit Balcon Ouvrant sur Perspective Arborée, et enfi n

au Second et dernier étage: Un espace Bureau OUvrant sur Petite terrasse sur les toits de la Ville sans Vis 

à Vis, et Un Large Dressing pouvant faire offi ce de Ch d’appoint.

L’ensemble et parfaitement entretenu et rénové, Juste besoin de poser vos Valises. Ce bien Unique est 

fait pour les amoureux de calme et d’authenticité, en résidence Principale ou Secondaire.

Jouissance d’une esoace Jardinet terrasse pour agrémenter vos Soirées ou moments de détente Un 

Bien très agréable à Vivre.

Parking aisé à Proximité – accès facile. dPe en cours – Honoraires à la charge du vendeur.
300 000€

réf. 2019-176

réf. 2019-172

dÉJà RÉSERvÉ

cynthia GoMEZ doSPiTAL 
n° direct : 07 85 54 74 71
contact@etxeterra-immobilier.com
www.etxeterra-immobilier.comI MMO B I L I E R

TERRA

réf. 2019-169

réf. 2019-170

*** EXcLuSiviTE *** 
TERRAin

Commune 
de St JeaN de LUZ
au coeur de la cité balnéaire à 400m de la plage, Quar-

tier Sainte Barbe Petite Parcelle avec un abris de Jardin 

existant à reconsidérer entièrement, Située en zone UC, 

vous pourrez édifi er un logement de vacances ou un nouvel 

atelier.

Un permis sera à déposer pour garantir la faisabilité totale 

de votre Projet. Le Bien est en Copropriété

Pas de Charge Mais certaines règles à respecter pour Bâtir.

66 000€

 *** couP dE cŒuR *** 
TRÈS BEAu coRPS dE fERME XiX°S Au cALME

Commune 
d’aiCiritS CaMOU SUHaSt
très belle Propriété entretenue de plus de 200m2 habitables sur plus 

de 9500 m 2 de parcelle plane. La partie principale de la demeure 
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
www.guethary-immobilier.fr - contact@guethary-immobilier.fr

GuEThARy EGLiSE 289 300 €

Réf. BI 1952 DPE : Vierge

Aperçu océan 
T3 : 61 m², SO, 2 chambres, terrasse, jardinet - 2 parkings 
311 000€ ou 250 000€ en VIR

ST-JEAN-DE-LUZ MAYARCO 371 000 €

Réf. BI 2019 DPE : D

Face à l’océan Plage de Mayarco à 20 mètres, joli appt 46 m², terrasse 17 m², 
parking. Copro. 20 lots

EXcLuSiviTÉ

BidART 413 400 €

Réf. BI 2042 DPE : E

Maison d’architecte de 4 pièces, petite mitoyenneté, au RDC cuisine US et salon 
ouvert sur jardinet,  3 chambres et salle de bains à l’étage, grand garage, libre 
au 31 Octobre 2019. 

BidART 1 020 000 €

Réf. BI 2046 DPE : C

Maison d'environ 132 m². A l'étage, 3 belles chambres dont une avec balcon, une 
salle de bains, un WC. Parcelle piscinable 1000 m², Sud, belle vue dégagée sur 
les montagnes, calme. A proximité, écoles communales, plages et centre ville, 
tout à pied.

GuEThARy  1 500 000 €

Réf. BI 2048 DPE : NA

A pied des plages et du centre village, projet de maison de standing de 225 m² 
7 pièces entièrement rénovée, 5 chambres avec 4 salles d'eau, salon de 86 m² 
ouvert sur cuisine contemporaine,  garage, parking, piscine,  parcelle 720 m². 

EXcLuSiviTÉ

AhETZE vuE MonTAGnES 892 500 €

Réf. BI 1977 DPE : D

En position dominante, splendide maison, cossue de 260 m², super calme, centre 
village, 4 chambres, parcelle 2000 m², garages. Possibilité piscine.

SARE 614 800 €

Réf. BI 1971 DPE : B

Splendide maison 2013 structure bois, 3 chambres, parcelle 1510 m², piscine 
chauffée, sous-sol complet, garages. 

524, av. du Général de Gaulle - 64210 GUÉTHARY - 05 59 54 70 03 - 06 66 36 03 28 
www.guethary-immobilier.fr - contact@guethary-immobilier.fr

 GuEThARy cÔTÉ MER

Réf. BI 2033 DPE : Vierge

Tout à pied, plages et commerces, future résidence neuve, seulement 
9 appartements contemporains du T2 au T4 larges terrasses. Prestations de 
haut standing. Parkings couverts en sous-sol. Éligible Loi Pinel. Nombre de lots 19.
T2 à 370 000 € - T3 à 630 000 € - T4 à 750 000 €.  

à partir de 370 000 €BidART 525 000 €

Réf. BI 2020 DPE :D

Magnifi que appartement de 105 m², 4 pièces à Bidart,  à 20m de la plage conçu 
par architecte, très original et fonctionnel.
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MOUGUERRE – BELLE VILLA VUE MONTAGNES 680 000 €

Maison    - 6 pièces - 210 m2 Réf. 194 DPE  : NC

A 10 minutes de Bayonne et des centres commerciaux, posée sur un terrain de 1500 m² offrant une superbe vue montagnes, belle maison de caractère ayant bénéfi cié d’une 
rénovation de qualité. Claire et lumineuse, elle propose de beaux volumes de vie. En rez de chaussé elle propose un séjour, salle à manger et cuisine, espace totalement ouvert 
donnant sur la terrasse et le jardin, une suite parentale et une chambre. Un escalier mène à l’étage desservant une mezzanine, 2 chambres pourvues chacune d’une salle 
d’eau et d’une salle de bains. La 5ème chambre dispose d’un accès indépendant et propose un petit salon et une pièce d’eau. Enfi n, une véranda et un car-port complètent cet 
ensemble à la fois basque et actuel, bénéfi ciant d’un environnement calme, verdoyant et sans vis-à-vis. Frais d’agence de 5% inclus à la charge de l’acquéreur.

Victoria Immobilier 17 bis, avenue de la Reine Victoria - 64200 Biarritz Tél. : 05 59 22 52 22 contact@victoriaimmobilier.com

Chaque jour de NOUVELLES ANNONCES !

L’ a r t  d e  V i v r e
BASQUE IMMOBILIER

b a s q u e - i m m o b i l i e r . c o m
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L’ a r t  d e  V i v r e
BASQUE IMMOBILIER

w w w . b a s q u e - i m m o b i l i e r. c o m

En confiant votre bien à une agence immobilière 
c’est l’assurance que votre annonce

passera dans basque-immobilier.com

www.amaya-immobilier.fr

8, rue de Gramont - 64100 Bayonne Tél. 05 67 03 70 68 - 06 20 14 53 92 amaya.immobilier@orange.fr

 BAyonnE  PAuLMy  499 950  €

 duplex 

Réf. 6401 232 811 DPE  C 

 Lumineux T4 en duplex au 3ème/dernier étage dans Résidence moderne avec 
ascenseur. Terrasse Sud de 15 m². Pkg sous-sol. Centre ville à pieds ! 
Copro. 160 lots  Charges 1.780 €/An  clim réversible compris. 

EXcLuSiviTÉ

 ARcAnGuES  iMiTE BiARRiTZ  729 950  €

M aison avec piscin e

Réf.  6401228257 DPE  D 

M aison 180m², jardin clos 2500m². Piscine chauffée, pool house de 50m², terrasse 
et terrain de pétanque Garage, parkings et caves. Le plus :  T2 indép. 57m² avec 
jolie terrasse au Sud. Proche commerces des ‘Docks’ et axes rapides A63/A64. 

EXcLuSiviTÉ

18 Rue Thiers
64100 BAYONNE

05 59 15 99 54

Alain GOYHENECHE
Directeur d’Agence
06 83 15 43 01

Vous souhaitez 
Vendre votre logement
Vous souhaitez investir 

Dans un logement neuf ?
L’ADRESSE est un réseau national immobilier, nos agences 
multi-spécialistes, vous accueillent et vous conseillent pour vos 
locations d’appartements, locations de maisons ou d’autres 
types de biens. Toujours à vos côtés pour vos démarches et vos 
recherches, n’hésitez pas à contacter notre agence !

ACHAT | VENTE | LOCATION | GESTION

ESTIMATION GRATUITE
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 hEndAyE  PLAGE 232 000 €

B aie de Txingudy, proche toutes commodités et 
plage, lumineux et agréable appartement de type 
T2 de 40 m². Grande terrasse au dernier étage de la 
résidence avec vue baie et Jaïzquibel. Un parking 
privé et cave.   Dernier étage avec vue baie. Parking 

T2 - 40 m² Réf .P1472 DPE : NC

hEndAyE 169 000 €

Joli T3 de 51 m², entièrement rénové. Séjour donnant 
sur balcon, belle cuisine entièrement équipée, deux 
chambres, salle d’eau avec douche hydromassage 
et w.c. séparé, petit cellier. Ascenseur, agréable vue 
dégagée et commerces à proximité.

T3 quartier gare Réf. AL134 DPE : En cours

hEndAyE 190 000 €

A mi-chemin entre la plage et ville, appartement 
de type T3 de 55 m² avec cuisinette équipée, séjour 
avec terrasse, deux chambres, salle de bains et w.c. 
Parking privatif et un cellier.

f3 avec pkg privé Réf. AL132 DPE : C

hEndAyE PLAGE 380 000 €

Maison basque sur terrain plat. En Rdj : salon avec 
cheminée et séjour, cuisine indépendante équipée 
vaste cellier.  A l’étage : 3 chbres dont 2 sur balcon, 
sdb. Pas de garage mais accès sur le terrain pour 
2 voitures. Belle terrasse couverte.

Maison basque Réf.AL137 DPE : En cours

EXcLuSiviTÉ

ALMA TRAnSAcTionS 
17, Avenue des Mimosas 

Hendaye Plage 

Tél. : 05 59 20 10 16  
almatransactions@orange.fr

SOPHIE MENAUTHON 
A votre service au 06 25 42 67 68

sophie.menauthon@wanadoo.fr

equinoxes-immobilier.comPAYS BASQUE  -  LANDES

 BAyonnE 995  000 €

Vu e rhune, parc de 5000 m² clos et arboré, au calme, 
sans vis-à-vis, villa d’architecte T9 de 300 m², s-sol 100 m² 
+ 2 dépendances de 18 m². Pièce de vie de 80 m² sur terrasse 
de 100 m² avec jolie vue sur les montagnes, 7 chbres dont 
2 suites par., 3 sdb, 3 wc, double garage, piscine. Prestations 
haut de gamme.    Honos 5,18 % ttc charge acquéreur 

villa - T9 - 300 M² Réf. BI-3 Dpe B

 AnGLET  1 320 000 €

 Golf de l’imperatrice, proche plage de la madrague, au 
calme et sans vis-à-vis, villa d’architecte de 2017 T6 de 163 m². 
Prestations de qualité. Entrée avec rangements, pièce de 
vie extrémement lumineuse sur terrasse carrelée de 80 m², 
cuisine américaine entièrement aménagée et équipée, 
5 chbres, 2 sde 2 wc, buanderie, garage. Jardin clos de 640 m². 

villa - T6 - 163 M² Réf. BI-2  DPE A 

 hoSSEGoR  997 500 €

 15 km des plages et Dax, au calme, sans vis-à-vis, parc de 
7000 m2, superbe rénovation pour cette maison de maitre 
année 1897 , T10 de 360 m2 + dépendance de 150 m2. Garage 
54 m2. Pièce de vie extrémement lumineuse de 80 m2 avec 
poêle à bois , spacieuse cuisine de 30 m2 A/E, cellier, lingerie, 
bureau, 8 chbres dont 1 suite par., 4 sdb, 5 wc, cellier. 

villa - T10 - 360 M² Réf. BI-1  DPE D 

BidART 1 195 000 €

Au calme à quelques mn de la plage, Superbe villa 
d’architecte T6 s-sol de 123 m². Très belles prestations. Pièce 
de vie de 88 m², Cuisine A/E cellier, 4 spacieuses chbres 
dont 1 suite parentale en rdc de 35 m² avec salle de bains 
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

Vue sur le Golf, cuisine A/E séparée, salon, sdb avec 
wc, 2 chbres avec dressing, beau parquet d’origine, 
balcon sur le Golf. Résidence de 1920.
Copro. 8 lots. Pas de procédure en cours. 
Charges : 300 €/an honos charge vendeur

Appt rénové- T3 - 61 m2 Réf. 3 DPE : NC

ERA LuZ iMMoBiLiER
15 Avenue de Verdun

64500 Saint Jean de Luz

05 59 851 851
www.luzimmobilier.com

ST-JEAN-DE-LUZ 540 000 €

En plein cœur de ville, a 2 pas des halles, dans 
bel immeuble des années 30, au 1er étage avec 
ascenseur,  local professionnel de 84 m² à 
réaménager. Belles surfaces, hauteur sous plafond, 
parquet d’époque. Produit rare ! A visiter sans tarder !

Appartement - T4 - 88 m2 Réf. 1 DPE : NC

EXcLuSiviTÉ

EXcLuSiviTÉ

EXcLuSiviTÉ

Propriétaires ou locataires
A l’écoute de vos projets immobiliers

 Côte Basque • Landes • Béarn

Spécialiste de la gestion locative
Depuis 20 ans 

ablocation-immobilier.com - 05 59 43 90 97

À V
ENDRE 

À visiter sans plus tarder !

BAYONNE
Quartier des Arènes

Bel appartement
d’environ 148 m2

810 000 €

29 av de la Légion Tchèque
64 100 BAYONNE

05 59 46 09 09

Bon pour une

estimation

offerte

MOUGUERRE

Maison
127 m2 hab.

À visiter sans plus tarder !

À VENDRE

371 100 €

lelogisbasque.fr
Résidence «Le Futura», 

62 avenue de Bayonne - 64600 Anglet 
05 59 59 09 54  06 87 45 41 59

Le spécialiste de la location 
et de la gestion locative 

au Pays Basque et dans le grand Sud Ouest !

41



L’Art de Vivre par Basque Immobilier

En confiant votre bien à louer 
à une agence immobilière, c’est 
l’assurance que votre annonce 
passera dans Basque Immobilier. 

Et chaque jour de nouvelles annonces 
sur notre site basque-immobilier.com

Locations



www.basque-immobilier.comL’Art de Vivre par Basque Immobilier

Locations

 T3 -RÉCENT - BELHARRA 
DG :  € - HONOS :  € - EL:   inclus

Ref. 1785/1  

 BAyonnE  714  cc € / mois

DPE :  A 

 LE LOGIS BASQUE   05 59 59 09 54

T3 - 48M² - CENTRE VILLE
DG : 470 € - HONOS : 434 € - EL: inclus

Ref.854-1 

BAyonnE 470 cc € / mois

DPE : NCC

MANOIR DE FRANCE   05 59 59 66 33

T3 MEUBLÉ  - 67M²
DG : 677 € - HONOS : 687 € - EL: ELinclus

Ref.1711 

BAyonnE 677 cc € / mois

DPE : D

MANOIR DE FRANCE   05 59 59 66 33

LOCAL - 54 M2  - RDC
DG : 850 € - HONOS :  689  € - EL: inclus

Ref.1780 

AnGLET 850 cc € / mois

DPE : NCDPE

 LE LOGIS BASQUE   05 59 59 09 54

    

T2- 27M² - PLACE DE PARKING EN SOUS-SOL 
DG : 543 € - HONOS : 324 € - EL: inclus

Ref.6750 

BAyonnE 543 cc € / mois

DPE : D

MANOIR DE FRANCE   05 59 59 66 33

T2 - 39M² - RDC - TERRASSE - PLACE DE PARKING
DG : 565 € - HONOS : 550 € - EL: ELinclus

Ref.ATEA01 

SAinT PiERRE d’iRuBE 565 cc € / mois

DPE : A

CONFORECO IMMOBILIER ANGLET  05 59 01 64 96 

T1 BIS  - 50M² 
DG : 431 € - HONOS : 410 € - EL: ELinclus

Ref.954 

BAyonnE 436 cc € / mois

DPE : D

MANOIR DE FRANCE   05 59 59 66 33

    

 T2 NEUF - 1ER  ÉTAGE - PKG 
DG :    515 € - HONOS :    535€ - EL:   inclus

Ref. 1764  

 SAINT-MARTIN-DE-SEIGNANX  545  cc € / mois

DPE :  A 

 LE LOGIS BASQUE   05 59 59 09 54

T2 - 45M² -  PLACE PARKING EXTÉRIEURE
DG : 551 € - HONOS : 486 € - EL: ELinclus

Ref.1999_3 

BAyonnE 551 cc€ / mois

DPE : E

MANOIR DE FRANCE   05 59 59 66 33
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 T3/4 - 162M² - GARAGE - CENTRE VILLE
DG : 1 800 € - HONOS : 1620 € - EL: inclus

Ref.4147 

BAyonnE 1800 cc € / mois

DPE : NC

MANOIR DE FRANCE   05 59 59 66 33

T3 - 61M² - PLACE PARKING PRIVATIVE
DG : 637 € - HONOS : 616 € - EL: inclus

Ref.1881 

BAyonnE 622 cc € / mois

DPE : NC

MANOIR DE FRANCE   05 59 59 66 33

T3 - 64M² - QUARTIER MOUSSEROLLES
DG : 670 € - HONOS : 662 € - EL: inclus

Ref.277-1031 

BAyonnE 670 cc € / mois

DPE : NC

MANOIR DE FRANCE   05 59 59 66 33

          

T4 BIS - BAYONNE CENTRE
DG :  1800 € - HONOS : 1800 € - EL: ELinclus

Ref. 1226 

BAyonnE 2000 cc € / mois

DPE : D

 LE LOGIS BASQUE   05 59 59 09 54

APPARTEMENT - 62 M2 
DG : 636  € - HONOS : 369 € - EL:   inclus

Ref. 1778  

 MouGuERRE 696   cc € / mois
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